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Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti
Komuna e Prizrenit

Op5tina Prizren - Prizren Belediyesi

Ne baz€ t€ nenit 13 dhe 58 pika g te Ligjit nr. 03/L-040, pEr VetEqeverisje Lokale (Gazeta

Zyrtare e Republik6s s€ Kosov6s, nr. 2812008) dhe nenit 51 te Statutit te Komun€s se Prizrenit

nr. 01/011-5643. te datEs 15.10.2008, kryetari i Komun6s, merr ket€:

VENDIM
PEr plot6simin dhe ndryshimin e vendimit

1. Lejohet t€ behet plotEsimi dhe ndryshimi i Vendimit nr. 0l nr. l9ll25, i dat6s

17 .03.2025, qe ka te beje me formimin dhe emerimin e Komisionit p€r inspektimin e

Ndermarrjeve private "Kamila" dhe "Fatoni-1", nd€rmarrje te cilat i shfrytEzojn6

pronEn publike komunale, kEshtu qE, nE vend te Shpresa Osmanollaj e emeruar si nd

pik€n 1.2 te vendimit bazik em€rohet Ylber Gashi nga Drejtoria e Urbanizmit dhe

Planifikimit Hap€sinor si dhe k€tij Vendimi i shtohet edhe I (nje) pik€ si n€ vijim:

2. Mandati i komisionit si n€ piken I te vendimit bazik i ndryshuar dhe plot6suar me k6td

vendim do t€ jete 4 vjegar dhe se i njejti duhet ti rapotoje kryetarit 2 her9 gjat€ vitit
kalendarik p6rkatesisht€ gdo 6 muaj.

3. Pjes€t tjera tE Vendimit nr. 01 nr. 191125, i dates 17.03.2025, mbesin tE pandryshuara.

4. Obligohet Sektori i PronEs, Komisioni dhe t€ lartcekurit p6r zbatimin e ketij vendimi.

5. Ky Vendim hyn ne fuqi q€ nga dita e n6nshkrimit te tij.
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Totaj

- Sektorit te PronEs,

- Komisionit,

- Te lartcekurve,

- Arkiv€s sd Kryetarit.
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